"BANKALARIN KONSOLIDE FINANSAL TABLOLARININ DUZENLENMESINE iLISKIN TEBLiG"iN 5. MADDESININ 6. FIKRASI KAPSAMINDA
"TURKIYE FINANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI"NA UYGUN OLARAK HAZIRLANAN FINANSAL TABLOLAR

TURK EKONOMIi BANKASI A.S. KONSOLIDE BILANCOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmistir.)

Cari Dénem Onceki Donem
31 Aralik 2023 31 Aralik 2022

AKTIF KALEMLER
1. NAKIT DEGERLER VE MERKEZ BANKASI 77,404,255 26,939,139
1. GERCEGE UYGUN DEGER FARKI K/Z'A YANSITILAN FV (Net) 1,130,125 3,468,941
1. TUREV FINANSAL VARLIKLAR 4,011,583 5,798,804
V. BANKALAR VE PARA PiYASALARINDAN ALACAKLAR 19,871,289 16,622,933
V. ZORUNLU KARSILIKLAR 27,186,897 16,893,169
VI. KREDILER VE KREDi BENZERI ALACAKLAR 216,440,124 151,922,133
VIl.  YATIRIM AMACLI FINANSAL VARLIKLAR 57,106,706 48,867,169
7.1 Satilmaya Hazir Finansal Varliklar (Net) 7,826,338 8,420,336
7.2 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatirimlar (Net) 49,280,368 40,446,833
VIII.  TiCARi ALACAKLAR - -
1X. SIGORTACILIK FAALIYETLERINDEN ALACAKLAR - -
X. STOKLAR - -
XI. iSTIRAK VE BAGLI ORTAKLIKLAR 5 5
XIl.  SEREFIYE (Net) - -
XIIl.  MADDIi DURAN VARLIKLAR (Net) 1,983,997 1,282,133
XIV.  MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) 1,273,774 892,631
XV. YATIRIM AMACLI GAYRIMENKULLER (Net) - -
XVI. ERTELENMIS VERGI VARLIGI 2,532,312 1,625,405
XVIl. DIGER AKTIFLER 12,660,839 9,232,963
AKTIF TOPLAMI 421,601,906 283,545,425
Cari Donem Onceki Dénem
31 Aralik 2023 31 Aralik 2022

PASIF KALEMLER
l. MEVDUAT 284,503,971 200,328,890
11 Bankalar Mevduati 2,577,249 1,783,313
1.2 Miisteriler Mevduati 281,926,722 198,545,577
1. TUREV FINANSAL BORCLAR 2,635,298 3,567,233
1. PARA PiYASALARINA BORCLAR 28,500,196 7,229,949
[\YA iHRAC EDILEN MENKUL KIYMETLER (Net) 1,511,941 422,045
V. ALINAN KREDILER 29,594,113 17,605,102
VI. TiCARI BORCLAR - -
VIl.  CALISAN HAKLARI KARSILIGI 3,125,031 2,188,235
VIIl.  KURUMLAR VERGISi KARSILIGI 395,928 1,584,567
1X. SIGORTA TEKNIiK KARSILIKLARI (Net) - -
X. DIGER YUKUMLULUKLER VE KARSILIKLAR 22,397,983 14,764,365
XI. ERTELENMIS VERGI YUKUMLULUGU - -
XI1. SERMAYE BENZERi KREDILER 11,637,967 9,708,218
XIl.  OZKAYNAKLAR 37,299,478 26,146,821
13.1 Odenmis Sermaye 2,204,390 2,204,390
13.1.1  Odenmis Sermaye 2,204,390 2,204,390
13.1.2  Odenmis Sermaye Enflasyon Diizeltme Farklart - -
13.2 Hisse Senedi ihrag Primleri 2,565 2,565
13.3 Menkul Degerler Degerleme Farklari (111,357) 691,241
13.4 Riskten Korunma Fonlar1 (Etkin Kisim) 217,372 282,445
135 Yabanci Para Cevirim Farklar - -
13.6 Yasal Yedekler 761,245 649,424
13.7  Diger Yedekler 21,009,457 10,630,291
13.8  Birikmis Kar / Zarar 13,140,824 11,658,022
13.9 Azmlik Paylar 74,982 28,443

PASIF TOPLAMI 421,601,906 283,545,425




TURK EKONOMIi BANKASI A.S. KONSOLIDE GELIiR TABLOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmistir.)
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Cari Donem
01/01-31/12/2023

Onceki Dénem
01/01-31/12/2022

FAiZ GELiRLERI

Kredilerden Alinan Faizler

Bankalardan Alian Faizler

Menkul Degerlerden Alinan Faizler

Finansal Kiralama Gelirleri

Diger Faiz Gelirleri

FAiZ GIDERLERi

Mevduata Verilen Faizler

Kullanilan Kredilere Verilen Faizler

Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler

Diger Faiz Giderleri

NET FAiZ GELIRI/GIDERI (I - I1)

NET UCRET VE KOMiSYON GELiRLERi/GIDERLERI
Alman Ucret ve Komisyonlar

Verilen Ucret ve Komisyonlar

TiCARI KAR / ZARAR (Net)

Sermaye Piyasasi Islemleri Kari/Zarar1

Kambiyo Islemleri Kari/Zarari

DiGER FAALIYET GELIRLERI

Uretim/Imalat Faaliyetleri Gelirleri

Sigortacilik Faaliyetleri Gelirleri (Net)

Yatirim Faaliyetleri Gelirleri

Diger Faaliyet Gelirleri

FAALIYET GELIiRLERI/GIDERLERI TOPLAMI (III+1V+V+VI)
KREDI VE DiIiGER ALACAKLAR DEGER DUSUS KARSILIGI (-)
DIGER FAALIYET GiDERLERI (-)

Uretim/Imalat Faaliyetleri Giderleri

Sigortacilik Faaliyetleri Giderleri (Net)

Yatirim Faaliyetleri Giderleri

Diger Faaliyet Giderleri

NET FAALIYET KARI/ZARARI (VII-VIII-IX)
TEMETTU GELiRLERI

OZKAYNAK YONTEMi UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KAR/ZARAR
VERGI ONCESi KAR/ZARAR(X+XI+XII)

VERGI KARSILIGI (+)

Cari Vergi Karsiligi

Ertelenmis Vergi Karsiligi

DURDURULAN FAALIYETLER DONEM NET KAR/ZARARI
NET DONEM KARI/ZARARI (XIII-XIV)

Grubun Kar1 / Zarari

Azmlik Paylar Kari / Zarari (-)

Hisse Basina Kar / Zarar

58,670,877
39,176,140
1,335,041
12,329,218
5,830,478
39,859,453
30,922,727
5,152,289
1,356,670
2,427,767
18,811,424
5,573,589
10,073,602
4,500,013
10,256,151
(2,026,187)
12,282,338
539,660

539,660
35,180,824
3,452,956
14,961,868

14,961,868
16,766,000
12,917
16,778,917
3,591,187
4,065,869
(474,682)

13,187,730
13,140,824
46,906
5.9612

36,528,300
22,632,724
232,680
12,210,893
1,452,003
15,801,212
13,293,094
960,706
714,712
832,700
20,727,088
2,607,619
4,614,814
2,007,195
1,953,438
(3,295,624)
5,249,062
299,802

299,802
25,587,947
2,207,688
7,992,529

7,992,529
15,387,730
7,759
15,395,489
3,818,238
5,458,691
(1,640,453)

11,577,251
11,559,666
17,585
5.2439




